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I Shénime ||Viti ushtrimor ||Viti ushtrimor
Zéri i bilancit 2011 2010
k& ! AKTIVET
Aktivet Afatshkurtra
I BAkiive monetare 9,491,030 8,733,125
2 rivativé dhe aktive t&€ mbajtura pér tregtim I
T | Derivativet 0 =
il Aktive 1€ mbajtura pér tregiim 0 =
{[Totali 2 0 -
3 JAktive té tjera financiare afatshkurtra
i Llogari/Kérkesa (& arkétueshme 5.067.639 6.377.336
5 | LLogari/K&rkesa (& tjera te arké&tueshme 2.315,099 129.094
«?31'!] Instrumente t€ tjera borxhi {0 -
Gvill Investime 1€ tjera financiare
Totali 3 7,382,758 6,506,438
4 Hlaventari
:’iﬂ |.&ndét ¢ para 68, 201) 1.822.465
i'Eiiﬂ Prodhim né proces 5,068.310 -
{ iiiﬂ Produkte t& gatshme 0 -
ill Mallra pér rishitje 0 =
(v) Parapagesat pér furnizime 0 -
Totali 4 5,736,510 1,822,465
5 |lAktive biologjike afatshkurtra 0 -
6 JAktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje
7 ||[Parapagimet dhe shpenzime té shtyra 0) -
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 22,610,297 17,062,020
11 Aktivet Afatgjata
1 |lInvestimet financiare afatgjata
(i) Piesmarrje (€ tjera né njesi te kontrolluara 0 -
(ii) Aksione dhe investime (€ (jera né pjesmarrje 0 -
(iii) Aksione dhe letra 12 (jera me vierg o) -
(iv) Llogari/Kérkesa (& jera 18 arkétueshme 0
Totali | 0
1 |lAktive afatgjata materiale
(i) Toka 0
(ii) Ndértesa 0 -
(i Makineri dhe pajisje 725,067 906,334
(iv) Aktive t€ tjera alulgjata materiale (me v1. Kontab.) 197,628 -
(Totali 2 922,695 906,334
3 [[Aktivet Biologjike afatgjata () -
4 J|Aktivet afatgjata jomateriale
(i) Emri i miré 0 -
{ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 -
(iii) Aktive (€ fera afatgjata jomaleriale 0 -
Totali 4 ] -
5 ||Kapitali aksionar i papaguar
6 ||Aktive té tjera afatgjata 4 "
Totali i aktiveve Afatgjata (I) 922,695 906,334
TOTALI I AKTIVEVE (1+II) 23,532,993 17,968,354




iti ushtrimor ||Viti ushtrimor

Zéri i bilancit 2011 2010
AFATSHKURTRA

0 0

Hust dhe oblikacionet afatshkurtra 0 {

KinimetRipagesat ¢ huave afatgjata 0 ()

Bono i€ konvertueshme 0 (i

0 0

1% pegueshme ndaj furnitoréve 4.387.588 4.387.798.1

1% pagueshme ndaj punonjésve 83,626 261.037.2

Detyrime tatimore 592.834 112.583.9

Hua 1€ tjera 3,100,000 1,101.835.0

Parapagimet e arkétuara 0 0.4}

otali 3 8.164.047 5.863,254.2
et dhe t€ ardhurat e shtyra afatshkurtra 0
svizionet afatshkurtra 0

otali i detyrimeve Afatshkurtra (I)

8,164,047 5,863,254.2

‘RIME AFATGJATA

at afatgjata

Hua.bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
Bonot ¢ konvertueshme
otali 1 0 0
Huamarrje t€ tjera afatgjata 250,000 250.000
3 PProvizionet afatgjata () {)
4 [Grantet dhe (€ ardhurat e shtyra afatgjata 0 {
{Totali i detyrimeve Afatgjata (11) 250.000 250,000
hO’TALI I DETYRIMEVE (I+II) 8,414,047, 6,113,254
I ITALI
1 JAksionet e pakicés (PF té konsoliduara)
2 |Kapitali gé i pérket aksion. t€ shogerisé mémé
3 |IKapitali aksionar 102,761 102,761
4 ||Primi i aksionit 0 0
5 _|INjesité ose aksionet e thesarit (negative) 0 ()
6 |IRezerva statusore 0 ()
7 |IRezerva ligjore 0 {)
8 |[Rezerva té tjera 0 0.0
9 |[Fitimet e pashpérndara 11.752.339 6,163.810.0
10 |[Fitimi (humbja) e vitit financiar 3.263.846 3.586,528.6
TOTALIL I KAPITALIT (I11) 15,118,946 11,855,100
[TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI (I+11+11T) I 23,532,993 17,968,354

0 0




Viti ushtrimor

Shénime ||Viti ushtrimor
2011 2010
X 28,337,503 34,962,629
Bra (Bea veprimtanit€ e shityi€zimit) 0 1]
hﬂ-- e produkteve té
; Es m€ proces 5,668,310 ()
ver =22 njesia ekonomike raportuese
et & veta dhe e kapitalizuar 0 0
te dhe shérbimet 16,591,493 19,990,742
£ 8 tjera nea veprimt. e shirytezimit 7,026,024 4,956,319
i€ personelit 6,927,464 3,622,940
- Pas 5.936.130 3,104,490
_ SBpenzimet ¢ sigurimeve shogérore 991,334 318450
Shpenzimet pér pensionet 0 0f
____ Shpenzme (€ tjera pér personelin 0) 4]
@ u¢ vlere (zhvlerésimi dhe amortizimi) 185,472 226,583
i (bumbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 3,275,361 6,106,045
T ardburat dhe shpenz.financiare nga njesité e
€ ardhurat dhe shpenz.financ.nga pjesémarrjet 0 0
ardhurat dhe shpenzime t€ tjera financiare 391,550 52,185
T ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
i€ tjera financiare afatgjata 0 {
T2 ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 619 962
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 390.931 51.224
1€ ardhura dhe shpenzime 1€ tjera financiare () 0
13 §Fitimi (humbja) para tatimit 3,666,911 6,218,231
14 FShpenzimi i tatimit mbi fitimin 403,066 631,702
IS [Fitimi (humbja) neto ¢ vitit financiar 3,263,846 5,586,529
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémé
Pjesa e fitimit neto pér aksionarél ¢ pakicés




E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2011

AKTIVITETET

Shénime

Viti ushtrimor
2011

Viti ushtrimor
2010

ksl § parave nga veprimtarité e shfrytézimit

r2 tatimit

3.666.911

6.218.231

et per:

185.472 226,583
Amortizimin 185,472 226.583
1€ tjera neto (amortizimi pér AQT-E ¢ shitura)
1€ ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa ] 0
B vEnic « kirkesave t@ arkétueshme nga aktiviteti dhe 876,327 -3.428.599)
mssave IS ark@ueshme (8 jera
ie o€ tepricEn e inventarit -3.914,045 -1.754.265

f=mic n€ tepricén e detyrimeve pér (8 paguar nga aktiviteti

2,300,793

1.436,273

£ pEriituara nga akltivitetet

EPESd 1 paguar me(-) 0 0
#itimi i paguar me(-) -403.065 -631,702
£ 7Emie e parapagimeve dhe ¢ shpenzimeve & shtyra ' 0 0
meto nga aktivitetet e shirytézimit 959,738 2,066,521
Flmksi i parave nga veprimtarité investuese
j:l Blerje e shogérise s& kontrolluar X minus paraté e arkétuara
,-_E'_E Blerje e aktiveve afatgjata materiale -201.833 0
j T€ ardhura nga shilja e paisjeve
3 Interesi i arkétuar 0 0
5 | Divident&t e ark&uar
___ IMM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -201,833 0
€ PFluksi i parave nga veprimtarité financiare
B | I€ ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
R | T¢ ardhura huamarrjc afatgjata
, ala Pagesa ¢ detyrimeve t& gerasé financiare
5 Dividentét e paguar me(-)
T ER Huadhenje A fatgjate
" - BMM neto e perdorur né aktivitete Sinanciare 0 ]
Diferenca Konvertimi ¢ MM mbajtur né monedhd {& huaj 0 0
= Rritja/rénia neto ¢ mjeteve monetare 757,905 2,066,521
Mjetet monetare né fillim & perindhés kontabgl 8.733,125 6.6006.604
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 9,491,030 8.733.125
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META DHE SQARIME TE NEVOJSHME

& Tbatimi | rregullave te vieresimit

N ADNINISTRATORI




